
[-'

Objednävka 023 / 947 - MĚSTSKÄ ČÁST PRAHA 10 IDES 06.12.2023 15:33:20

Objednávka č.: 023/947 Vystaveoa dne: 06.12.2023

Dodavatel Odběratel
Název SEKMIL STAVBY s.r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Budějovická 385/30 Adresa Vinohradská 3218/169

14000 Praha 10000 Praha
IČO 27909573 TČ 00063941
DlČ CZ27909573 DIČ CZ00U63941
Spisová značka C 125807 Městský soud v Praze

v zastoupeni: PRAHA 10 - Majetková , a.s
se sídkm: Vršovická 1429/68. 101 38 Praha
IČ: . 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu: 35-2000733369,'0800

Porevizní oprava

Místo pľnění Druh Text Termín KČ
realizace
do

1 Ú[ll]ná 2099/6 prostor 2 43,22.11 Ihstalacc rozvodů Objednáváme po revizni opmvu PD v MŠ Ůtulné 31.01.2024 57 080,00
vody a kanalizace

Celkové náldady (bez DPH): " 57 080,00

Zdanitelné plněni podléhá režimu přeneseni daňové povinnosti dle paragraM 92 e) zákona čislo 235/2004 Sb,, o dani z přidané
hodnoty, v platnán znění, kód klasifikace produkce 43.22.lljnstalace rozvodů vody a kanalizace.
Na 7ák]adě paragrafú 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případČ přenesení daňově povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přimat
plátce. pro kterého je plněni uskutečněno.

Vystavil:
Etnail
Smluvoi strany výslovně sjcdnávaji, Že uveřejněaí t ávky v registru smluv de zákona Č. 340/2015 Sb., o zvIáŠtních

podmínkách účinnosti nčkterých smluv, uveřejňování těchto sínluv a registm smluv, zajislí odběratel, tj. MLĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Akceptuj.i tuto nabídku vČetně termínu realizace a ceny zakáZky.

"'""' 4/Yk Q u2'aEKM,, ,,A,,,,,,.,

Budějoviclcá 385/30
Razítko a podpis dodavatäe: 140 OO Praha 4

lČ, 27909573

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložce k faktuře. je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte .její číslo.
Faktura musí kromě obvyklých náleŽitostí jako jsou lČO, DIČ, bankovní spojeni, dahun zdanitehiého plnění a datutn splatnosti

dále obsahovat:
Popis prací nebo rozsah provedeného dila s přesným rozpisem nákladů za materiá1, specifikaci použitých inateriálů, včetnč údaj# o
dodaném innožství, druhu ajednotkôvé ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesač specifíkované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazba za krn, počet km a
popis odkud kam byla doprava provedena.
V píipadč, že Vaše faktuiy nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 58&/1992 Sb. o
dani z přidané hadnoty, v platnérn znění, nebo budou některC z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeRy nesprávně,
neinohou být proplaceny a budeme nuceni Váin fákturý vracet k doplněni.



,1 "k" ')23 ,' 947 -MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 iDES 06.12.2023 15:33:20

,·=" pozor ! ! ' l'ři opravách v bytech platí nařízení vlády Č. 258/1995 Sb. o finanční účasti nájemce.
,' 'přev'zetim objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, Že byste Vám zadané práce neprovedli včas a za dodržováni platných

"¥ r y

ľ' ,.," _ vyhjáŠek a předpisů BOZP a PO. Začatek a konec prace hlaste za ueeLem komroly.
.' Pokud zhotovitel qisti, že cena zakázky bude vyšši než cena uvedená v objednávce, musí o této skutečnosti informovat obiednatelc,

který musi tuto vyšší cenu písemně odsonhlasit.
Práce d!e tcto objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedeni odpovídá podmínkám stanoveným touto ob.jednávkou,
dohodou smluvních stran

lnu
pro

PRA ová,

či příšlušnýini prá ienickýini a jinýnú předpisy.

Mgr.Pe . MČ PRAHA 10
generální ředitel venstva zast. správcem: PRAHA 10 - Majetková, a.s.

a.s. PRAHA 10 - Majetkováj, a.s. Vinohradská 3278/169, 100 00 Praha 10
DlC: CZ00063941 -5-

- 2 -


